YFM284C448YA TAMACO FT1204-1025
Printed in China
仕　様
■共通
電源電圧 ：DC12 V (11 V～16 V)
-アース
消費電流 ：8.5 A以下
(CD動作定格出力時)
定格出力 ：16 W × 4 CH
(1 kHz、1 %、4 Ω)
最大出力 ：50 W×4 CH
適合スピーカーインピーダンス：4～8 Ω
音声入力インピーダンス ：10 kΩ (AUX IN)
音声入力感度 ：200 mVrms (AUX IN)
最大入力レベル ：2 Vrms (AUX IN)
プリアウト出力電圧：2.5 Vrms (CD)
プリアウト出力インピーダンス：200 Ω
外形寸法 ：178 × 50 × 160 (㎜)
(幅 × 高さ × 奥行き)
質　　量 ：1.3 kg
■CDプレーヤー部
周波数特性 ：20 Hz～20 kHz
信号対雑音比（SN比） ：96 dB (IHF、A)
■FMチューナー部
受信周波数 ：76.0 MHz～89.9 MHz
実用感度 (SN比 30 dB) ：10.2 dBf
SN比 (MONO) ：70 dB
ステレオ分離度 ：35 dB
実効選択度 (±400 kHz) ：90 dB
■AMチューナー部
受信周波数 ：522 kHz～1629 kHz
実用感度 (SN比 20 dB) ：27 dB/¨V
製品仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがありますので、ご了承ください。
松下電器産業株式会社
パナソニック オートモーティブシステムズ社
〒224–8539 横浜市都筑区佐江戸町600番地
お客様ご相談センター 電話 0120–50–8729
一般電話 045–929–1265（携帯電話・PHSなど）
FAX 045–938–3244
受付 9:00～17:00（土・日・祝日・弊社休日を除く）
※一般電話、およびFAXをご利用の際の通信料は、お客様のご負担となります。
© 2004 Matsushita Electric Industrial Co., Ltd. All Rights Reserved.
便利メモ（おぼえのため、記入されると便利です）
お買い上げ日
販 売 店 名
年　　　月　　　日 CQ-C1101D品 番
i （ ） ー